
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Kranj, 20. september 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 1998DEMŠAR FRANC 1,581. 954

S. ŽAGARJA 1998PETERNEL PATRIK 1,552. 927

ŽELEZNIKI 1999PREZELJ NEJC 1,453. 836

KRIŽE 1999KOŠIR URH 1,404. 791

KRIŽE 1999ŠKRJANEC ŽAN 1,355. 746

ŽELEZNIKI 1998BENEDIČIČ LUKA 1,356. 746

F. PREŠERNA 1998JAVORNIK MIHA 1,357. 746

GORJE 1998PIBER PETER 1,308. 702

I. TAVČARJA 1998URH NEJC 1,308. 702

F. PREŠERNA 1999RAKOVEC JANEZ 1,3010. 702

I. TAVČARJA 1999PETRIČ DENIS 1,2511. 657

GORJE 1998CERNE NEJC 1,2511. 657

S. ŽAGARJA 1998MARINŠEK MARTIN 1,2513. 657

S. ŽAGARJA 2001KOSELJ NACE 1,2014. 614

GORJE 2000JEMEC ADAM 1,1515. 570

S. ŽAGARJA 1998ŠTALC ALJAŽ NN

F. PREŠERNA 1998BENEDIČIČ LUKA NN
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Kranj, 20. september 2012

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 1998ROMIČ LUKA 11,311. 966

ŽELEZNIKI 1998KOŠIR JAN 10,502. 893

F. PREŠERNA 1998GRMEK MARTIN 10,273. 872

F. PREŠERNA 1998BAŠELJ ROK 9,844. 831

S. ŽAGARJA 1998ŠOLAR JAKOB 9,835. 831

I. TAVČARJA 1998ALIČ JURE 8,956. 745

GORJE 1998ŽNIDAR STANKO 8,777. 727

GORJE 1998PETERMAN PRIMOŽ 8,668. 716

KRIŽE 1999MIKULANDRA ROK 8,639. 713

S. ŽAGARJA 1998KOŠNJEK MARTIN 8,4910. 699

I. TAVČARJA 1998PUSTOVRH VID 8,3811. 688

ŽELEZNIKI 1999ŠMID TIM 8,2412. 673

KRIŽE 1998MILKOVIĆ TILEN 8,0313. 652

I. TAVČARJA 1999BUH KLEMEN 7,2214. 566

GORJE 1999NOVAK JAKA 6,6915. 509

S. ŽAGARJA 1998KOSELJ TEVŽ NN

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 1998NASTRAN KLEMEN 61,291. 969

ŽELEZNIKI 1998TOLAR JAKOB 61,162. 967

GORJE 1998BREMEC ALEŠ 60,533. 959

KRIŽE 1999FLEŽAR DREJC 58,634. 933

I. TAVČARJA 1998ŽUN DOMEN 57,955. 924

KRIŽE 2000DOLEŽAN MIHA 55,576. 891

S. ŽAGARJA 1999BLAZNIK DOMEN 54,587. 877

F. PREŠERNA 1998OŠTARIJAŠ ANŽE 54,158. 871

F. PREŠERNA 1998MIJALICA ADENIS 53,099. 855

I. TAVČARJA 1999ERŽEN DOMEN 51,3410. 830

GORJE 2001MEGLIC ANDREJ 51,0911. 826

KRIŽE 1999SEIDEL TILEN 49,0012. 795

GORJE 1999JEZERŠEK PETER 47,4413. 772

ŽELEZNIKI 2000BOGATAJ URBAN 45,5514. 743

S. ŽAGARJA 1999POTOČNIK ANDRAŽ 44,8315. 731

F. PREŠERNA 2000BAJROVIĆ JASSIM 34,0016. 555

S. ŽAGARJA 1998BLAZNIK DOMEN NN
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Kranj, 20. september 2012

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA 1998ŽUMER MATIC 7,981. 1113

S. ŽAGARJA 1998MLADENOVIĆ GAL 8,052. 1089

ŽELEZNIKI 1998FRELIH TOM 8,433. 974

ŽELEZNIKI 2000ŠTALEC BLAŽ 8,844. 858

GORJE 2000KAMŠEK IZIDOR ERAZEM 8,935. 833

I. TAVČARJA 1999KLEMENČIČ DEJAN 9,166. 770

KRIŽE 1999JANČIČ ŽIGA 9,457. 696

GORJE 1999MEDJA KRISTJAN 10,818. 398

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S. ŽAGARJA 1998MLAKAR ROK 7,921. 1132

ŽELEZNIKI 1998PINTAR ROK 8,112. 1070

I. TAVČARJA 1998BUH LUKA 8,483. 959

I. TAVČARJA 1998KOSMAČ BOJAN 8,574. 935

KRIŽE 1999ROGELJ ŽAN 8,935. 833

F. PREŠERNA 1998BAJC ŽAN 9,146. 775

GORJE 2000JELENC MATIC 9,277. 741

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S. ŽAGARJA 1998MLAKAR ROK 7,921. 1132

F. PREŠERNA 1998ŽUMER MATIC 7,982. 1113

S. ŽAGARJA 1998MLADENOVIĆ GAL 8,053. 1089

ŽELEZNIKI 1998PINTAR ROK 8,114. 1070

ŽELEZNIKI 1998FRELIH TOM 8,435. 974

I. TAVČARJA 1998BUH LUKA 8,486. 959

I. TAVČARJA 1998KOSMAČ BOJAN 8,577. 935

ŽELEZNIKI 2000ŠTALEC BLAŽ 8,848. 858

KRIŽE 1999ROGELJ ŽAN 8,939. 833

GORJE 2000KAMŠEK IZIDOR ERAZEM 8,939. 833

F. PREŠERNA 1998BAJC ŽAN 9,1411. 775

I. TAVČARJA 1999KLEMENČIČ DEJAN 9,1612. 770

GORJE 2000JELENC MATIC 9,2713. 741

KRIŽE 1999JANČIČ ŽIGA 9,4514. 696

GORJE 1999MEDJA KRISTJAN 10,8115. 398
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Kranj, 20. september 2012

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRIŽE 1998MOČNIK ANŽE 42,761. 1030

I. TAVČARJA 1998OSREDKAR JAKA 43,212. 1010

GORJE 1998CERNE GREGOR MATIJA 45,253. 923

ŽELEZNIKI 1999REŠEK AŽBE 46,024. 890

F. PREŠERNA 1998ROBEŽNIK NEJC 47,685. 822

F. PREŠERNA 1999KREMENOVIĆ IGOR 49,556. 748

S. ŽAGARJA 1998VIDIC ŽIGA 50,147. 725

S. ŽAGARJA 1999KRNC ERIK 50,268. 720

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. TAVČARJA 1999KLEMENČIČ MATJAŽ 43,721. 988

ŽELEZNIKI 1998GALJOT AŽBE 45,632. 906

KRIŽE 1999ORANIČ JAKOB 46,783. 859

ŽELEZNIKI 1998PINTERIČ ANDRAŽ 47,294. 838

S. ŽAGARJA 1998ŠTALC ALJAŽ 50,235. 721

GORJE 1999KOSOVEL DAVID 50,796. 700

GORJE 1999CRNOVIC ALJOŠA 52,677. 630

F. PREŠERNA 1999JESENOVEC ALEŠ NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRIŽE 1998MOČNIK ANŽE 42,761. 1030

I. TAVČARJA 1998OSREDKAR JAKA 43,212. 1010

I. TAVČARJA 1999KLEMENČIČ MATJAŽ 43,723. 988

GORJE 1998CERNE GREGOR MATIJA 45,254. 923

ŽELEZNIKI 1998GALJOT AŽBE 45,635. 906

ŽELEZNIKI 1999REŠEK AŽBE 46,026. 890

KRIŽE 1999ORANIČ JAKOB 46,787. 859

ŽELEZNIKI 1998PINTERIČ ANDRAŽ 47,298. 838

F. PREŠERNA 1998ROBEŽNIK NEJC 47,689. 822

F. PREŠERNA 1999KREMENOVIĆ IGOR 49,5510. 748

S. ŽAGARJA 1998VIDIC ŽIGA 50,1411. 725

S. ŽAGARJA 1998ŠTALC ALJAŽ 50,2312. 721

S. ŽAGARJA 1999KRNC ERIK 50,2613. 720

GORJE 1999KOSOVEL DAVID 50,7914. 700

GORJE 1999CRNOVIC ALJOŠA 52,6715. 630

F. PREŠERNA 1999JESENOVEC ALEŠ NN
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Kranj, 20. september 2012

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 1999DROBNIČ JAKOB 5,291. 966

S. ŽAGARJA 1998ROZMAN MIHA 5,162. 937

I. TAVČARJA 1999ERŽEN MIHA 4,973. 893

F. PREŠERNA 1999JESENOVEC ALEŠ 4,924. 882

ŽELEZNIKI 1999BRADAČ KRISTJAN 4,535. 793

GORJE 1998KENDA ROK 4,506. 786

S. ŽAGARJA 1998ŠTULAR JON 4,487. 782

ŽELEZNIKI 1998BENEDIČIČ MIHA 4,358. 752

GORJE 1998MARKUN LUKA 4,199. 715

F. PREŠERNA 1999VERBIČ MARTIN 4,1710. 710

I. TAVČARJA 1998BAJT JAN 4,1111. 696

KRIŽE 2000BOK MATEJ 4,0712. 687

I. TAVČARJA 2000ČEMAŽAR UROŠ 3,9813. 666

GORJE 1999ŠRANC PETER 3,9114. 650

KRIŽE 2000PERKO JAN 3,8915. 645

F. PREŠERNA 1999KABASHI FISNIK 3,4216. 536

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORJE 1998BREGANT KRISTJAN 3:04,45451. 1038

ŽELEZNIKI 1998KRAMAR ŽAN 3:12,42442. 961

I. TAVČARJA 1998RUPAR JANEZ 3:20,11973. 889

S. ŽAGARJA 1998POGAČNIK JURE 3:21,041094. 880

I. TAVČARJA 1998JELOVČAN JURE 3:23,12585. 862

KRIŽE 1999COF DAVID 3:26,151036. 835

ŽELEZNIKI 2000ROVTAR ANDREJ 3:27,64317. 821

I. TAVČARJA 1999KUMER ANŽE 3:29,271018. 807

S. ŽAGARJA 1998KOMAC BINE 3:35,22709. 756

KRIŽE 1999JORDAN JAKA 3:39,737510. 719

ŽELEZNIKI 2000NASTRAN ANDRAŽ 3:41,6211611. 703

F. PREŠERNA 2000PEVEC ŽAN 3:42,4811512. 696

GORJE 2000ŠIMNIC TEVŽ 3:43,5811013. 687

GORJE 1999ŠMIT MATIC 3:49,1510814. 643

F. PREŠERNA 1999ŠPELIČ ŽIGA 4:00,545115. 558

KRIŽE 1998JARC JURE ODS54

F. PREŠERNA 2000MAKSIMOVIĆ DEJAN NN
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Kranj, 20. september 2012

starejši učenci, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 1 51,251. 2024

I. TAVČARJAI. TAVČARJA 51,802. 1974

S. ŽAGARJAS. ŽAGARJA 52,143. 1942

KRIŽEKRIŽE 52,854. 1876

F. PREŠERNAF. PREŠERNA 53,325. 1834

GORJEGORJE 1 57,726. 1446

GORJEGORJE 2 59,057. 1334

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 2 1:00,828. 1186

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA 1998PAVC MARUŠA 8,931. 925

ŽELEZNIKI 2000FRELIH ZALA 9,092. 876

S. ŽAGARJA 2000PETERNELJ KATJA 9,193. 847

I. TAVČARJA 1998BAJT NASTJA 9,434. 779

I. TAVČARJA 2000POTOČNIK META 9,475. 768

F. PREŠERNA 2000POPOVIĆ TEJA 9,676. 716

GORJE 1999MRAK ŠPELA 9,847. 672

KRIŽE 2001PERKO KARMEN 9,988. 636

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA 1999ŠKRABA TAJDA 8,761. 977

ŽELEZNIKI 1999KAVČIČ JERCA 8,912. 931

S. ŽAGARJA 1998ŽELEZNIK TANJA 9,003. 904

GORJE 1999MAROLT ANA 9,184. 850

ŽELEZNIKI 1998LUŠINA ANA 9,405. 788

I. TAVČARJA 1999STREL NINA 9,586. 740

GORJE 1999KOSMAC URŠA 9,637. 727

KRIŽE 2000VIŠNAR LAURA 9,808. 682
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Kranj, 20. september 2012

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA 1999ŠKRABA TAJDA 8,761. 977

ŽELEZNIKI 1999KAVČIČ JERCA 8,912. 931

F. PREŠERNA 1998PAVC MARUŠA 8,933. 925

S. ŽAGARJA 1998ŽELEZNIK TANJA 9,004. 904

ŽELEZNIKI 2000FRELIH ZALA 9,095. 876

GORJE 1999MAROLT ANA 9,186. 850

S. ŽAGARJA 2000PETERNELJ KATJA 9,197. 847

ŽELEZNIKI 1998LUŠINA ANA 9,408. 788

I. TAVČARJA 1998BAJT NASTJA 9,439. 779

I. TAVČARJA 2000POTOČNIK META 9,4710. 768

I. TAVČARJA 1999STREL NINA 9,5811. 740

GORJE 1999KOSMAC URŠA 9,6312. 727

F. PREŠERNA 2000POPOVIĆ TEJA 9,6713. 716

KRIŽE 2000VIŠNAR LAURA 9,8014. 682

GORJE 1999MRAK ŠPELA 9,8415. 672

KRIŽE 2001PERKO KARMEN 9,9816. 636

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. TAVČARJA 1998POTOČNIK NIKA 4,411. 828

ŽELEZNIKI 1999MOHORIČ NEŽA 4,312. 801

F. PREŠERNA 1998JESENŠEK NINA 4,243. 783

GORJE 1999KOFOL MAŠA 4,204. 773

ŽELEZNIKI 2000PINTAR PIA 4,195. 770

F. PREŠERNA 1998ŠTIRN SARA 4,076. 739

KRIŽE 1999TERBOVC EMA 4,017. 723

ŽELEZNIKI 1999TAVČAR HANA 3,968. 710

I. TAVČARJA 1998FERLAN JERNEJA 3,879. 687

I. TAVČARJA 1998CANKAR KLAVDIJA 3,8410. 679

GORJE 1998KNAFELJ ŠPELA 3,6011. 617

S. ŽAGARJA 1998MEGLIČ ŠPELA 3,6012. 617

GORJE 1998ROZMAN EVA 3,3813. 560

KRIŽE 1999DODIČ TAJA 3,3714. 558

S. ŽAGARJA 1998FISTER NIKA 3,1915. 512

S. ŽAGARJA 1998KRASTNIK KATARINA 3,1616. 504
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Kranj, 20. september 2012

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S. ŽAGARJA 1998KRNC LARA 43,021. 1155

F. PREŠERNA 1999MERZEL MANCA 46,292. 1007

F. PREŠERNA 1998VIDJAK HANA 47,483. 955

ŽELEZNIKI 1998ŠMID NIKA 49,834. 857

I. TAVČARJA 1998ŠTUCIN KATJA 50,175. 843

I. TAVČARJA 2000JEZERŠEK MANCA 50,246. 840

KRIŽE 1998LORENČIČ REBEKA 51,637. 784

GORJE 1998AMBROŽIC ANA 53,898. 696

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 1999KAVČIČ ŠPELA 47,561. 952

S. ŽAGARJA 1998ERŽEN MOJCA 48,502. 912

ŽELEZNIKI 1998HABJAN LEJLA 48,613. 907

I. TAVČARJA 1998POLJANŠEK TINA 48,884. 896

KRIŽE 2000MARIJANICA ADRIJANA 50,525. 828

GORJE 2000HUDOVERNIK REBEKA 50,596. 826

F. PREŠERNA 1999ŽUMER MAŠA 51,357. 795

GORJE 2000SKUMVAC ANA 57,558. 563

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S. ŽAGARJA 1998KRNC LARA 43,021. 1155

F. PREŠERNA 1999MERZEL MANCA 46,292. 1007

F. PREŠERNA 1998VIDJAK HANA 47,483. 955

ŽELEZNIKI 1999KAVČIČ ŠPELA 47,564. 952

S. ŽAGARJA 1998ERŽEN MOJCA 48,505. 912

ŽELEZNIKI 1998HABJAN LEJLA 48,616. 907

I. TAVČARJA 1998POLJANŠEK TINA 48,887. 896

ŽELEZNIKI 1998ŠMID NIKA 49,838. 857

I. TAVČARJA 1998ŠTUCIN KATJA 50,179. 843

I. TAVČARJA 2000JEZERŠEK MANCA 50,2410. 840

KRIŽE 2000MARIJANICA ADRIJANA 50,5211. 828

GORJE 2000HUDOVERNIK REBEKA 50,5912. 826

F. PREŠERNA 1999ŽUMER MAŠA 51,3513. 795

KRIŽE 1998LORENČIČ REBEKA 51,6314. 784

GORJE 1998AMBROŽIC ANA 53,8915. 696

GORJE 2000SKUMVAC ANA 57,5516. 563
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Kranj, 20. september 2012

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 1998BERNARD ŠPELA 1,451. 925

S. ŽAGARJA 1998UDIR TINKARA 1,402. 877

F. PREŠERNA 1998RUDEŽ JULIJA 1,353. 830

ŽELEZNIKI 1998ŠMID TINKARA 1,304. 783

F. PREŠERNA 1998JERALA MANCA 1,305. 783

F. PREŠERNA 1999KALTAK DIJANA 1,306. 783

ŽELEZNIKI 1998DOLENC JANA 1,257. 737

I. TAVČARJA 1998ŠTURM NIKA 1,258. 737

GORJE 1999FERJAN KARMEN 1,259. 737

KRIŽE 1999PREŠEREN KLAVDIJA 1,2510. 737

I. TAVČARJA 1999TOMINC TINKARA 1,2011. 690

I. TAVČARJA 2000ŠKOBALJ DOROTEJ 1,1512. 645

KRIŽE 2000DEBELJAK MARUŠA 1,1513. 645

S. ŽAGARJA 1998KRASNIK KATARINA 1,1514. 645

GORJE 1998MULEJ MANUELA 1,1015. 599

GORJE 2000LEPIR LAURA 1,0516. 555

S. ŽAGARJA 1998HABJAN LEA NR

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 1998ZAMAN TAJDA 7,901. 744

I. TAVČARJA 1998MARTINČIČ LUCIJA 7,722. 726

F. PREŠERNA 1998BOBNAR ZOYA 7,633. 718

S. ŽAGARJA 1998ŠOLAR ANA MARIJA 7,614. 716

I. TAVČARJA 1998ŠUBIC SARA 7,355. 690

ŽELEZNIKI 1998RANT NIKA 7,326. 687

KRIŽE 1998ŠPAROVEC MAŠA 7,217. 676

I. TAVČARJA 1998DEMŠAR KLARA 7,028. 656

ŽELEZNIKI 1998BRADEŠKO KATARINA 6,869. 640

S. ŽAGARJA 1998MEGLIČ TJAŠA 6,6610. 619

GORJE 2000ZALOKAR MANCA 6,5911. 612

GORJE 1999KUCIC TJAŠA 6,5512. 608

KRIŽE 1998FRELIH EVA 6,3713. 589

GORJE 1999ŽUMER LUCIJA 6,3114. 582

F. PREŠERNA 1999OBLAK ANA MARI 6,1615. 567

F. PREŠERNA 1998MIKIČ JANINA NN
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Kranj, 20. september 2012

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA 1998LUŽOVEC ŠPELA 46,311. 987

ŽELEZNIKI 1999POLAJNAR VEŠLIGAJ TJAŠA 44,992. 963

F. PREŠERNA 1998KOVAČ EVA 43,853. 943

S. ŽAGARJA 1999LUKAN PATRICIJA 40,764. 885

ŽELEZNIKI 1999POHLEVEN NEŽA 40,615. 882

ŽELEZNIKI 1999NASTRAN ŠPELA 39,756. 865

S. ŽAGARJA 1998RESMAN TINA 37,797. 827

F. PREŠERNA 1999ZEVNIK NIKA 35,688. 784

GORJE 2000ZRIM JERCA 34,339. 756

GORJE 1999PUC NIKA 33,6810. 743

KRIŽE 1998JAZBEC KLARA 33,4011. 737

I. TAVČARJA 1999LUZNAR META 31,4612. 696

I. TAVČARJA 1998PIVK TANJA 31,2113. 690

I. TAVČARJA 1998PUSTOVRH ŠPELA 30,9514. 684

S. ŽAGARJA 1999RAMPRE MARUŠA 26,6815. 589

GORJE 2000PUC LARA 26,0116. 574

KRIŽE 2000NOVAK JERCA 25,8917. 571

S. ŽAGARJA 1998PERNUŠ KATJA NN

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA 1998ZADRAVEC NINA 3:21,801041. 1039

GORJE 1999MANDELJC ANJA 3:27,68862. 986

ŽELEZNIKI 1999BENEDIK ALENKA 3:28,70953. 977

GORJE 1999VINDIŠAR NIKA 3:32,321114. 945

I. TAVČARJA 1998KOKELJ ANJA 3:36,071135. 912

ŽELEZNIKI 1998BENEDIČIČ ANJA 3:36,571006. 908

I. TAVČARJA 2000KOPRIVNIKAR ANA 3:41,75717. 864

S. ŽAGARJA 1998ŠTULAR NINA 3:43,59938. 849

I. TAVČARJA 1999GABER MAŠA 3:46,38259. 826

ŽELEZNIKI 2000GARTNER IRMA 3:53,428310. 770

GORJE 2001TALER MARUŠA 3:55,495311. 754

S. ŽAGARJA 1998ČEŠAREK BENJAMINA 3:56,147812. 748

F. PREŠERNA 1998OKORN DOROTEJA 4:03,9412013. 689

S. ŽAGARJA 1999UDIR LUCIJA 4:06,159914. 673

KRIŽE 1999PINTARIČ NEŽA 4:19,049815. 581

F. PREŠERNA 1998KOŽUH ZALA 4:20,362216. 572

KRIŽE 1999LIČEN TINKARA 4:26,9411717. 528
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starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

F. PREŠERNAF. PREŠERNA 55,691. 1892

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 1 56,882. 1788

S. ŽAGARJAS. ŽAGARJA 56,943. 1782

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 2 57,344. 1748

I. TAVČARJAI. TAVČARJA 59,045. 1604

GORJEGORJE 1 1:00,026. 1522

KRIŽEKRIŽE 1:00,897. 1450

GORJEGORJE 2 1:03,388. 1250
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EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

ŽELEZNIKI (ŽELEZNIKI) 149901.

I. TAVČARJA (I. TAVČARJA) 137522.

S. ŽAGARJA (S. ŽAGARJA) 136863.

F. PREŠERNA (F. PREŠERNA) 130154.

KRIŽE (KRIŽE) 129065.

GORJE (GORJE) 124566.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

ŽELEZNIKI (ŽELEZNIKI) 138481.

F. PREŠERNA (F. PREŠERNA) 138342.

S. ŽAGARJA (S. ŽAGARJA) 128953.

I. TAVČARJA (I. TAVČARJA) 124104.

GORJE (GORJE) 119975.

KRIŽE (KRIŽE) 107256.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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